KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

* s konusnom dr§kom od fiberglasa

« kovana varijanta

« ivitne zone udarnih povrsina induktivno ojacane
« secivo sjajno bruseno, tupa strana kovana

« glava Cekica sa izvlakacem eksera

« glava oslojena lakom sa strukturisanim prahom
« glava ¢eki¢a od kvalitetnog specijalnog ¢elika

Svojstva

vrsta drske:

sadrzaj pakovanja:
duzina dela L2 u mm:
ukupna duzina L1 u mm:

precnik glave ¢elika D u mm:

duzina dela L3 u mm:
tezinau g:

tezina glave cekica u g:
materijal1:

Sirina pakovanja mm:
Visina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:

staklena vlakna
1

180.0

310.0

28

220

860

600

specijalan Celik za alat
190

46

346

Gipsarska sekira s drskom od fiberglasa,
600g
Br. artikla: 142.2013

EAN: 4042146756034
Posebna Cijena: 13,90 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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